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Lontoon taksit äänestettiin jälleen maailman 

parhaiksi  
 

Lontoon taksit on äänestetty maailman parhaiksi jo kolmatta kertaa peräkkäin 

Hotels.comin vuosittaisessa taksikyselyssä. Kansainvälisen äänestyksen selkeä 

voittaja nappasi 59 prosenttia kaikista äänistä. Toiseksi tullut New York sai 28 

prosenttia äänistä. Taksien paremmuutta tutkittiin siisteyden, ajotaidon, 

aluetuntemuksen, ystävällisyyden, hinta-laatusuhteen, turvallisuuden ja 

saatavuuden kannalta.  
 

Kysely toteutettiin kevään 2010 aikana seitsemässätoista eri maassa. Kaikkiaan vastaajia oli 

4129. Kyselyyn osallistui vastaajia Suomesta, Ruotsista, Norjasta, Tanskasta, Iso-

Britanniasta, Irlannista, Saksasta, Ranskasta, Espanjasta, Portugalista, Italiasta, 

Yhdysvalloista, Meksikosta, Japanista, Australiasta, Uudesta-Seelannista sekä Etelä-

Koreasta. Suomessa taksikysely toteutettiin yhteistyössä Ilta-Sanomien matkailusivuston 

kanssa. Suomi oli mukana kyselyssä ensimmäistä kertaa. 
 

Lontoo ja New York ovat kestosuosikkeja 

 

Lontoon mustat ja New Yorkin keltaiset taksit tulevat monesti ihmisille ensimmäisinä 

mieleen puhuttaessa takseista. Hotels.comin taksikysely toteutettiin nyt useissa maissa 

kolmatta kertaa, ja jokaisena vuonna Lontoo ja New York ovat löytyneet kärkikaksikosta. 

Lontoon suosio nousi 26 prosenttia ja New Yorkin 10 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.  

 

Kolmannella sijalla oli Tokio (26 %), joka nousi nyt ensimmäistä kertaa kymmenen 

parhaimman joukkoon. Yhden sijan alaspäin viime vuodesta neljänneksi tippui Berliini (17 

%), ja tuktuk-taksien Bangkok (14 %) sijoittui viidenneksi, kaksi sijaa edellisvuotta 

paremmin.  

 

Lontoon taksien ylivoimaisuudelle on hankala löytää haastajaa. Kaupungin taksit äänestettiin 

nimittäin paitsi kaiken kaikkiaan parhaiksi, myös ystävällisimmiksi, puhtaimmiksi sekä 

aluetuntemuksen ja ajotaidon kannalta parhaimmiksi. Näyttää kuitenkin siltä, että laadusta 

pitää maksaa: Lontoon takseja pidettiin myös maailman kalleimpina.  
 

Maailman taksikaupungit top 10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sija Kaupunki %  

1 Lontoo 59 % 

2 New York 27 % 

3 Tokio 26 % 

4 Berliini 17 % 

5 Bangkok 14 % 

6 Madrid 14 % 

7 Kööpenhamina 11 % 

8 Dublin 11 % 

9 Frankfurt 10 % 

10 Pariisi 10 % 



 
Taksi luo ensivaikutelman koko lomasta 

 
Hotels.comin taksikyselyssä selvisi myös, että matkustaessa taksi on suosituin kulkuneuvo 

suunnistettaessa lentokentältä hotellille. Suomalaisista vastaajista selkeä enemmistö (66 %) 

kertoi liikkuvansa mieluiten taksilla.  

 

—Matka lentokentältä hotellille on usein ensimmäinen kosketus uuteen matkakohteeseen. 

Mikäli tämä kokemus on stressaava tai epämiellyttävä, voi ensivaikutelma pilata 

lomatunnelman, kommentoi Hotels.comin viestintäjohtaja Alison Couper.  

 

— On hienoa kuulla että Lontoo on kolmatta kertaa peräkkäin maailman paras 

taksikaupunki. Ystävällinen ja ammattitaitoinen taksinkuljettaja lisää positiivista 

ensivaikutelmaa lomakohteesta, ja tällä on varmasti tärkeä osa kohteen turismiin.  

 

Taksikyselyssä paljastui lisäksi seuraavaa:  

 

• Lontoon taksinkuljettajat ovat maailman ystävällisimpiä: Lontoon taksit 

äänestettiin kaikista ystävällisimmiksi 8 prosentilla äänistä. Irlantilaiset tulivat hyvinä 

kakkosina 6 prosentilla äänistä. 

• Hymytöntä palvelua Pariisissa ja New Yorkissa: Pariisin ja New Yorkin taksit 

vetivät tasapelin maailman epäystävällisimpinä, saaden 12 prosenttia äänistä 

kumpikin.  

• Roomalaisten taksikuskien ajotaito on huonoin: Lähes kymmenen prosenttia 

vastaajista oli sitä mieltä, että Roomassa taksikuskien ajotaito jättää eniten 

toivomisen varaa.  

• Taito ja tieto kulkevat käsi kädessä: Aluetuntemuksen saralla Lontoon taksit 

valittiin parhaaksi 36 prosentin voimin. Lontoolaisten taksien pitääkin läpäistä ehkä 

maailman vaativin aluetuntemustesti ennen mustan taksin rattiin tarttumista.  

• New Yorkissa taksi tulee viheltäen: Isoon Omenaan matkustavien ei tarvitse 

kauaa odotella kyytiin pääsemistä. Joka viides vastaaja valitsi New Yorkin parhaaksi 

taksien saatavuuden osalta.  

• Korkea hinta turvallisuudesta: Kaiken kaikkiaan parhaaksi taksikaupungiksi valittu 

Lontoo oli myös kallein (39 %) ja turvallisin (36 %) kaupunki.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto(at)hotels.com  

 

Sanna Aaltonen  

sanna.aaltonen(at)acsanafor.fi  

+358 40 840 6368 

 

Kate Hopcraft   

khopcraft(at)hotels.com 

+44 20 7019 2165 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 120 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri 

maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen 

hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. 



Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa 

asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman Gold 

Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Tällä hetkellä 

Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä 

EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen 

asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097. 

 


